

Médici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 06.148244-7
 Rua Alfredo de Castro, 735 - Montese - Fortaleza (CE)
 CEP: 60420-520
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Fone: (85) 99872-8389



PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Quiterianópolis

Pela presente, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 10.520, de 17/07/2002, Decreto Federal nº 10.024/2019, Lei nº 8.666/93 e suas alterações, e às cláusulas e condições do Edital de Licitação modalidade Pregão Eletrônico nº 39/2022

Declaramos, ainda, que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar os materiais cotados abaixo, caso sejamos vencedores na presente licitação

LOTE 01 - FILME PARA RAIOS X

Nº	ESPECIFICAÇÃO	Unidade	MARCA	QTDE	Valor Unit.	Valor Total
1	Filme para Raio X 18x24 c/ 100 fls.	CAIXA	FUJIFILM	84	162,66	13.663,44
2	Filme para Raio X 24x30 c/ 100 fls.	CAIXA	FUJIFILM	84	176,83	14.853,72
3	Filme para Raio X 30x40 c/ 100 fls.	CAIXA	FUJIFILM	36	329,50	11.862,00
4	Filme para Raio X 35x35 c/ 100 fls.	CAIXA	FUJIFILM	144	366,70	52.804,80
5	Filme para Raio X 35x43 c/ 100 fls.	CAIXA	FUJIFILM	72	621,75	44.766,00
TOTAL:						R\$ 137.949,96

cento e trinta e sete mil, novecentos e quarenta e nove reais e noventa e seis centavos

LOTE 02 - REVELADOR E FIXADOR PARA RAIOS X

Nº	ESPECIFICAÇÃO	Unidade	MARCA	QTDE	Valor Unit.	Valor Total
1	Revelador p/ Raio X 38 lts. (automático)	CAIXA	FUJIFILM	120	193,87	23.264,40
2	Revelador para raio x manual 13 L	UNIDADE	FUJIFILM	250	75,48	18.870,00
3	Fixador para Raio X 13 lts. (manual)	UNIDADE	FUJIFILM	250	93,51	23.377,50
4	Fixador para Raio X 38 lts. (automático)	UNIDADE	FUJIFILM	300	246,59	73.977,00
TOTAL:						R\$ 139.488,90

cento e trinta e nove mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e noventa centavos

LOTE 03 - FRALDA DESCARTÁVEL

Nº	ESPECIFICAÇÃO	Unidade	MARCA	QTDE	Valor Unit.	Valor Total
1	Fralda descartável geriátrica tamanho G/XG tipo shortinho	UNIDADE	PLENITUD	9.600	4,20	40.320,00
2	Fralda descartável geriátrica tamanho extra G pacote com 16	PACOTE	BIGFRAL	1.392	3,40	4.732,80
3	Fralda descartável geriátrica tamanho G	UNIDADE	BIGFRAL	19.200	1,25	24.000,00
4	Fralda descartável geriátrica tamanho M	UNIDADE	BIGFRAL	4.320	1,25	5.400,00

[Handwritten signature and initials]

Médici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 06.148244-7
 Rua Alfredo de Castro, 735 - Montese - Fortaleza (CE)
 CEP: 60420-520
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Fone: (85) 99872-8389



5	Fralda descartável geriátrica tamanho P pacote com 16	PACOTE	BIGFRAL	192	12,07	2.317,44
6	Fralda descartável infantil tamanho G	UNIDADE	HIPOPÓ	2.700	1,51	4.077,00
7	Fralda descartável infantil tamanho M pacote com 22	PACOTE	HIPOPÓ	1.200	12,00	14.400,00
8	Fralda descartável infantil tamanho P pacote com 22	PACOTE	HIPOPÓ	1.200	12,00	14.400,00
9	Fralda descartável infantil tamanho XG	UNIDADE	HIPOPÓ	5.400	1,91	10.314,00
10	Fralda descartável infantil tamanho XXG	UNIDADE	HIPOPÓ	22.500	1,20	27.000,00
					TOTAL:	R\$ 146.961,24

cento e quarenta e seis mil, novecentos e sessenta e um reais e vinte e quatro centavos

LOTE 04 - MATERIAL PARA PREVENÇÃO GINECOLÓGICA

Nº	ESPECIFICAÇÃO	Unidade	MARCA	QTDE	Valor Unit.	Valor Total
1	Ácido acético glacial solução 2% 500ml	FRASCO	ASFER	1.000	11,13	11.130,00
2	Álcool 95% fixador de citologia	LITRO	ITAJÁ	1.000	14,11	14.110,00
3	Escovinha endocervical c/ 100 und.	PACOTE	VAGISPEC	400	22,40	8.960,00
4	Espátula de Ayres c/100 und	PACOTE	ESTILO	300	8,85	2.655,00
5	Espéculo Ginecológico Tam G	UNIDADE	VAGISPEC	5.000	1,56	7.800,00
6	Espéculo Ginecológico Tam M	UNIDADE	VAGISPEC	12.000	1,34	16.080,00
7	Espéculo Ginecológico Tam P	UNIDADE	VAGISPEC	15.000	1,29	19.350,00
8	Lâminas de vidro lado fosco c/ 50 und.	CAIXA	SOLIDOR	800	6,69	5.352,00
9	Lugol forte 2% (em meio aquoso-iodo iodeto)	FRASCO	RIO QUIMICA	600	47,96	28.776,00
10	Pinças de CHERRON não estéril desc.	UNIDADE	VAGISPEC	10.000	1,72	17.200,00
11	Solução Fixador Spray(celular) 100 ml	FRASCO	VAGISPEC	600	8,82	5.292,00
					TOTAL:	R\$ 136.705,00

cento e trinta e seis mil, setecentos e cinco reais

LOTE 06 - MEDICAMENTOS E OUTROS

Nº	Descrição	Unidade	MARCA	QTDE	Valor Unit.	Valor Total
1	Aminofilina 24mg/ml -(10ml)	Ampola	HIPOLABOR	1.800	0,64	1.152,00
2	ADENOSINA - 5 MG/ML - SUSPENSÃO	Unidade	UNIÃO QUIMICA	120	7,50	900,00
3	ÁGUA PARA INJEÇÃO - BOLSA COM 500ML	Unidade	ISOFARMA	7.800	3,01	23.478,00
4	ÁGUA PARA INJEÇÃO - BOLSA COM 10ML	Unidade	ISOFARMA	600	1,16	696,00
5	ANLODIPINO 10MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	Caixa	GERMED	60	12,75	765,00
6	AMICACINA 500MG/ML	Unidade	HYPOFARMA	600	2,32	1.392,00
7	AMIODARONA - 50MG/ML - INJETAVEL	Unidade	HIPOLABOR	2.100	1,37	2.877,00
8	Atenolol 50mg Comp. c/30	Caixa	CIMED	24	14,81	355,44
9	Atenolol 25mg Comp. c/30	Caixa	CIMED	24	10,68	256,32
10	BROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA - 4MG/ML + 500MG/ML	Ampola	HIPOLABOR	24.000	2,95	70.800,00

A 3 f

Médici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 06.148244-7
 Rua Alfredo de Castro, 735 - Montese - Fortaleza (CE)
 CEP: 60420-520
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Fone: (85) 99872-8389



11	Brometo de Ipratrópio 0,025%	Unidade	BOEHRINGER	720	1,67	1.202,40
12	BROMETO DE ESCOPOLAMINA - 20MG/ML - INJETAVEL	Ampola	HIPOLABOR	4.800	1,36	6.528,00
13	Bromoprida 10mg/ml inj.	Ampola	HIPOLABOR	30.000	1,17	35.100,00
14	Captopril 25mg c/30	Caixa.	GEOLAB	480	11,01	5.284,80
15	Cetoprofeno – EV - 100mg - pó para solução injetável	Unidades	BLAU	43.200	3,79	163.728,00
16	CETOPROFENO – IM - 50MG/ML - SOL. INJETAVEL	Ampola	BLAU	8.640	1,16	10.022,40
17	CIMETIDINA - 150MG/ML - SOL. INJETAVEL	Ampola	HYPOFARMA	12.000	1,20	14.400,00
18	Cloreto de Potássio 10% (amp 10ml)	Unidade	HALEX ISTAR	120	0,61	73,20
19	Cloreto de Sódio 10% (amp 10 ml)	Unidade	FARMACE	120	0,40	48,00
20	Complexo B inj.	Ampola	HYPOFARMA	21.600	1,59	34.344,00
21	Dexametasona 2mg/ml Inj.	Ampola	HIPOLABOR	39.600	0,93	36.828,00
22	Dexametasona 4mg/ml Inj.	Ampola	HIPOLABOR	28.800	2,26	65.088,00
23	Diclofenaco de sódio 75mg/ml inj.	Ampola	HIPOLABOR	18.000	1,25	22.500,00
24	Simeticona gotas	Frasco	BOEHRINGER	600	5,06	3.036,00
25	Dipirona 500mg/ml inj.	Ampola	FARMACE	72.000	0,72	51.840,00
26	Dopamina 5mg – inj.	Ampola	CRISTÁLIA	120	1,87	224,40
27	ENOXAPARINA – CLEXANE SUBCUTANEO 40MG/0,4 ML	Unidade	BLAU	120	27,69	3.322,80
28	Epinefrina 1mg/ml	Ampola	HIPOLABOR	400	1,68	672,00
29	Ergometrina 0,2mg/ml Inj.	Ampola	UNIÃO QUIMICA	100	1,22	122,00
30	Etilefrina 10mg/ml Inj.	Ampola	UNIÃO QUIMICA	900	1,74	1.566,00
31	Fenoterol 5mg/ml	Frasco	BOEHRINGER	720	6,00	4.320,00
32	Fitomenadiona (Vitamina K) 10mg/ml inj.	Ampola	CRISTÁLIA	5.400	2,26	12.204,00
33	Furosemida 20mg/2ml inj.	Ampola	HIPOLABOR	1.200	1,06	1.272,00
34	Furosemida 10mg/2ml inj.	Ampola	HIPOLABOR	14.400	1,04	14.976,00
35	Glicose 25 % 10ml	Frasco	FRESENIUS	1.800	1,27	2.286,00
36	Glicose 50% 10ml	Frasco	FRESENIUS	1.200	1,64	1.968,00
37	HALOPERIDOL - 5MG/ML - INJETAVEL	Ampola	BIOCHIMICO	1.080	3,27	3.531,60
38	Hidralazina inj. 20mg/ml Inj.	Ampola	CRISTÁLIA	600	5,91	3.546,00
39	Hidrocortizona 100mg inj.	Ampola	UNIÃO QUIMICA	10.800	2,68	28.944,00
40	Hidrocortizona 500mg inj.	Ampola	UNIÃO QUIMICA	5.040	3,62	18.244,80
41	Isossorbida sub lingual 5mg (c/30 Comp.s)	Caixa	NOVARTIS	60	5,90	354,00
42	Kolagenase pomada com cloranfenicol	Tubo	PHARLAB	50	45,77	2.288,50
43	Lidocaina c/ vasoconstrictor 2% (10 ml)	Ampola	PHARLAB	600	3,86	2.316,00
44	Lidocaina geleia 2% bisnaga	Unidade	PHARLAB	1.000	4,64	4.640,00
45	Lidocaina s/ vasoconstrictor 2% (10 ml)	Ampola	PHARLAB	2.160	2,32	5.011,20
46	Manitol 20% 250ml	Unidade	HALEX ISTAR	360	9,45	3.402,00
47	Metoclopramida 5mg Inj.	Ampola	HIPOLABOR	7.200	0,45	3.240,00
48	Metronidazol 5mg/ml - 100ml	Frasco	HALEX ISTAR	5.760	4,59	26.438,40
49	Nifedipino 10 mg – cápsula (caixa c/ 50 unidade)	Caixa	BAYER	16	23,02	368,32

A B f

Médici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 06.148244-7
 Rua Alfredo de Castro, 735 - Montese - Fortaleza (CE)
 CEP: 60420-520
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Fone: (85) 99872-8389



50	Norepinefrina monoidratada hemitartrato 4ml	Unidade	HYPOFARMA	1.800	6,87	12.366,00
51	Óleo Mineral	Unidade	CRISTÁLIA	120	6,25	750,00
52	Omeprazol Sódico 40mg	Ampola	BLAU	9.000	21,63	194.670,00
53	Piracetam 200mg/ml inj.	Ampola	MEDLEY	120	5,16	619,20
54	PETIDINA - 50MG/ML - INJETAVEL	Ampola	UNIÃO QUIMICA	300	2,55	765,00
55	Prometazina 25mg/ml inj	Ampola	CRISTÁLIA	8.400	2,90	24.360,00
56	Sol. Isotônica de Glicose 5% 250ml Sol. Inj. (Sistema Fechado)	Unidade	FRESENIUS	800	4,87	3.896,00
57	Sol. Isotônica de Glicose 5% 500ml Sol. Inj. (Sistema Fechado)	Unidade	FRESENIUS	3.600	9,15	32.940,00
58	Solução de Glicerina 12% 500ml	Unidade	FRESENIUS	360	12,50	4.500,00
59	Soro Fisiológico - Cloreto de Sódio 0,9% 100ml Sol. Inj. (Sistema Fechado)	Unidade	FRESENIUS	90.000	3,93	353.700,00
60	Soro Fisiológico - Cloreto de Sódio 0,9% 250ml Sol. Inj. (Sistema Fechado)	Unidade	FRESENIUS	15.000	3,93	58.950,00
61	Soro Fisiológico - Cloreto de Sódio 0,9% 500ml Sol. Inj. (Sistema Fechado)	Unidade	FRESENIUS	45.000	3,94	177.300,00
62	Soro Glicofisiológico 1.1 250ml Sol. Inj. (Sistema Fechado)	Unidade	FRESENIUS	600	4,00	2.400,00
63	Soro Glicofisiológico 1.1 500ml Sol. Inj. (Sistema Fechado)	Unidade	FRESENIUS	1.500	4,00	6.000,00
64	Soro Ringer + lactado 500ml Sol. Inj.	Unidade	FRESENIUS	6.000	3,13	18.780,00
65	Sulfadiazina de prata antibacteriano tóxico pote com 500g	Pote	PRATI, DONADUZZI	400	81,07	32.428,00
66	Sulfato de Atropina 0,25mg/ml inj.	Ampola	ISOFARMA	1.200	0,57	684,00
67	Sulfato de magnésio 50mg/ml	Ampola	HYPOFARMA	60	3,82	229,20
68	SUXAMETONIO - 10MG - PÓ PARA SOL. INJET.	Unidade	UNIÃO QUIMICA	100	25,10	2.510,00
69	ácido tranexâmico 250mg/ml	Ampola	TAKEDA	15.000	3,60	54.000,00
70	Vitamina C 500mg/ml inj.	Ampola	FARMACE	30.000	3,67	110.100,00
TOTAL:						R\$ 1.789.899,98

um milhão, setecentos e oitenta e nove mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos

LOTE 08 - MEDICAMENTOS, MATERIAL E OUTROS DE ORDEM JUDICIAL

Nº	ESPECIFICAÇÃO	Unidade	MARCA	QTDE	Valor Unit.	Valor Total
1	Agulha (0,23mm/4mm) 32g/5/32 para caneta de insulina cx com 100 und	Caixa	NOVOFINE	192	47,22	9.066,24
2	Alimentação ENSURE 400G	Unidade	ENSURE	384	64,91	24.925,44
3	Alimentação enteral Novasource GC	Unidade	NOVASOURCE	720	52,79	38.008,80
4	Baclofen 10mg	Caixa	TEUTO	70	27,59	1.931,30
5	Bisacodil 5mg caixa com 20 Comp.s	Caixa	CIMED	50	5,94	297,00
6	Domperidona 10mg caixa com 30 Comp.s	Caixa	E.M.S	50	12,18	609,00

A B C

Médici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 06.148244-7
 Rua Alfredo de Castro, 735 - Montese - Fortaleza (CE)
 CEP: 60420-520
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Fone: (85) 99872-8389



7	Equipo de nutrição, com entrada de ar, câmara de gotejamento, tubulação em PVC de 150 cm, de cor azul regulador de fluxo tipo "v" e conector escalonado	Unidade	BIOBASE	1.440	1,80	2.592,00
8	Frasco enterofix nutri	Unidade	BIOBASE	1.440	1,13	1.627,20
9	Holmes H40 + 25mg caixa com 30 Comp.s	Caixa	EUROFARMA	50	31,58	1.579,00
10	Insulina Apidra 100UI/ml	Caneta	NOVO NORDISK	720	99,08	71.337,60
11	Insulina Degludeca 100 UI/ml	Caneta	NOVO NORDISK	150	126,31	18.946,50
12	Insulina Lantus 100UI/ml	Caneta	SANOFI	336	74,42	25.005,12
13	Insulina Regular	Unidade	ELI LILLY	28	29,17	816,76
14	Insulina Humalog 100UI/ml	Caneta	NOVO NORDISK	144	40,22	5.791,68
15	Nebido 250 mg/ml	Ampola	BAYER	8	672,74	5.381,92
16	Resource Thicken up clear 125G	Unidade	NESTLÉ	72	63,91	4.601,52
17	Retemic 5 mg (caixa com 60 Comp.s)	Caixa	APSEN	250	50,97	12.742,50
18	Sucinato de Solifenacina 10mg (caixa com 30 Comp.s)	Caixa	E.M.S	80	121,08	9.686,40
19	Velus magnésio caixa com 30 Comp.s	Caixa	APSEN	50	60,88	3.044,00
TOTAL:						R\$ 237.989,98

duzentos e trinta e sete mil, novecentos e oitenta e nove reais e noventa e oito centavos

LOTE 09 - MEDICAMENTOS CONTROLADOS

Nº	ESPECIFICAÇÃO	Unidade	MARCA	QTDE	Valor Unit.	Valor Total
1	Depakene 500 mg caixa com 50 Comp.	Caixa	ABBOTT	30	86,12	2.583,60
2	Diazepam 10mg/ml inj.	Ampola	CRISTÁLIA	2.160	1,33	2.872,80
3	Diltiazem 30 mg (caixa c/ 30 comp.)	Caixa	E.M.S	8	27,78	222,24
	Dormonide 15mg (Caixa com 30 Comp.)	Caixa	FARMOQUIMICA	200	68,34	13.668,00
5	Etomidato 20mg/10ml	Unidade	CRISTÁLIA	200	32,64	6.528,00
6	Fenitoina 0,05mg/ml (5%) inj.	Ampola	CRISTÁLIA	150	3,90	585,00
7	Fenobarbital 200mg/2ml - inj.	Ampola	CRISTÁLIA	300	3,85	1.155,00
8	Fentanil 50mcg/ml	Unidade	CRISTÁLIA	250	11,88	2.970,00
9	Frisium 20 mg (caixa com 20 Comp.s)	Caixa	SANOFI	150	36,51	5.476,50
10	Gardenal 100mg (caixa com 20 Comp.)	Caixa	SANOFI	100	61,36	6.136,00
11	Keppra 250 mg caixa com 30 Comp.	Caixa	UCB Biopharma	100	122,00	12.200,00
12	Keppra 750 mg caixa com 30 Comp.	Caixa	UCB Biopharma	100	343,46	34.346,00
13	Lamotrigina 100mg caixa com 30 Comp.	Caixa	TEUTO	100	113,01	11.301,00
14	Midazolam 50mg/10ml	Unidade	HÍPOLABOR	350	34,27	11.994,50
15	Pregabalina 75mg	Caixa	GERMED	100	122,18	12.218,00
16	Sertralina 50 mg caixa com 30 Comp.	Caixa	GERMED	100	49,87	4.987,00
17	Succinilcolina 100mg	Unidade	UNIÃO QUIMICA	50	25,29	1.264,50
18	Sulfato de morfina 10mg/ml	Ampola	CRISTÁLIA	2.100	3,31	6.951,00
19	Tegretol CR 400 mg caixa com 60 Comp.	Caixa	NOVARTIS	30	162,35	4.870,50

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Médici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 06.148244-7
 Rua Alfredo de Castro, 735 - Montese - Fortaleza (CE)
 CEP: 60420-520
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Fone: (85) 99872-8389



20	Tramadol 50mg/ml inj.	Ampola	NEO QUMICA	15.000	2,57	38.550,00
21	Trileptal 300 mg caixa com 20 Comp.	Caixa	NOVARTIS	160	47,94	7.670,40
22	Trileptal suspensão oral 60 mg/ml (Frasco com 100 ml)	Frasco	NOVARTIS	320	69,55	22.256,00
23	Velija 60 mg	Caixa	LIBBS	100	166,88	16.688,00
24	Dolantina 50mg/ml inj.	Ampola	SANOFI	1.000	7,92	7.920,00
TOTAL:						R\$ 235.414,04

duzentos e trinta e cinco mil, quatrocentos e quatorze reais e quatro centavos

LOTE 12 - MATERIAL ODONTOLÓGICO

º	ESPECIFICAÇÃO	Unidade	MARCA	QTDE	Valor Unit.	Valor Total
1	Adesivo Resina Foto	Unidade	MAQUIRA	390	47,72	18.610,80
2	Agulha Gengival Curta Caixa C/ 100 Unidades	Caixa	PROCARE	300	18,17	5.451,00
3	Agulha Gengival Longa Cx C/100 Unds;	Caixa	PROCARE	30	18,07	542,10
4	Amalgama Em Cápsula 2 Porções Pct C/ 50 Unds	Pacote	SDI	150	140,13	21.019,50
5	Cimento Cirurgico Pó Líquido	Unidade	LYSANDA	20	35,61	712,20
6	Cimento Ionomero De Vidro P/ Restauração Kit C/ 02 Unidades	Kit	FGM	150	25,80	3.870,00
7	Colete De Chumbo P/ Raio X	Unidade	KONEX	10	490,75	4.907,50
8	Compressa De Gases Pacote C/ 500 Unidades E 08 Camadas	Pacote	TEXCARE	500	14,40	7.200,00
9	Escova De Robson	Unidade	PREVEN	150	1,72	258,00
10	Escova Dental Adulto N°40	Unidade	CONDOR	1.500	2,58	3.870,00
11	Escova Dental Infantil N°25	Unidade	CONDOR	1.500	1,54	2.310,00
12	Escova Dental Infantil N°35	Unidade	CONDOR	1.500	1,54	2.310,00
13	Filme Radiografico Periapical Adulto Caixa C/ 150 Unidades	Caixa	KODAK	25	144,22	3.605,50
14	Filme Radiografico Periapical Infantil Caixa C/ 150 Unidades	Caixa	KODAK	20	150,78	3.015,60
15	Fio Dental 100m	Unidade	HILLO	150	3,19	478,50
16	Fio Retrator Gengival 000/250cm	Unidade	ULTRADENT	40	25,49	1.019,60
17	Germerio Líquido Esterelizantes 5 Litros	LITRO	RIO QUIMICA	70	35,71	2.499,70
18	Mascaras Cirurgicas Tripla Com Elástico Caixa C/ 50 Unidades	Caixa	ANADONA	300	25,80	7.740,00
19	Material Restaurador Temporario Enter-A Poliquido Kit C/ 02 Unidades (Irm)	KIT	DENTSPLY-SIRONA	80	48,04	3.843,20
20	Micro Brush Fino	Unidade	SORENSEN	750	11,35	8.512,50
21	Moldeira Descartável Para Aplicação De Fluor Pacote C/ 50 Unidades	Caixa	PREVEN	300	25,23	7.569,00
22	Oleo Lubrificante Alta Rotação	Unidade	KAVO	80	15,64	1.251,20
23	Oleo Lubrificante Baixa Rotação	Unidade	KAVO	80	15,64	1.251,20
24	Papel P/ Articulação Waldent Contem 12 Folhas	Unidade	BAUSCH	150	3,61	541,50
25	Pasta Profilatica	Unidade	MAQUIRA	240	7,10	1.704,00

A 3 B

Médici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 06.148244-7
 Rua Alfredo de Castro, 735 - Montese - Fortaleza (CE)
 CEP: 60420-520
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Fone: (85) 99872-8389



26	Pedra Pomes (Pó)	Unidade	ASFER	40	6,18	247,20
27	Placa De Petri Com 3 Divisórias	Unidade	CRALPLAST	40	14,92	596,80
28	Placa De Vidro	Unidade	GOLGRAN	40	10,84	433,60
29	Pote Dapen	Unidade	PREVEN	100	3,68	368,00
30	Resina Foto A3,5 P/ Dentina	Unidade	3M	300	31,95	9.585,00
31	Resina Foto B2	Unidade	3M	300	24,25	7.275,00
32	Resina Refil Foto A2 P/ Dentina	Unidade	3M	300	16,45	4.935,00
33	Resina Refil Foto A3 P/ Dentina	Unidade	3M	300	19,09	5.727,00
34	Rolinho De Algodão Pacote C/ 100 Unidades	Pacote	PREVEN	750	2,07	1.552,50
35	Rolo De Papel Grau Cirurgico 120mm	Rolo	HOSPFLEX	150	41,28	6.192,00
36	Rolo De Papel Grau Cirurgico 70mm	Rolo	HOSPFLEX	150	31,52	4.728,00
37	Selante Resinoso Kit C/ 02 Unidades	Kit	DENTSPLY-SIRONA	60	20,15	1.209,00
38	Soda Clorada	LITRO	ASFER	20	5,16	103,20
39	Solução De Milton	LITRO	ASFER	20	6,71	134,20
40	Sulgador Descartável Pacote C/ 40 Unidades	Pacote	PREVEN	250	7,17	1.792,50
41	Taças De Borrachas	Unidade	MICRODONT	100	2,46	246,00
42	Teste De Vitalidade Pulpar Spray	Unidade	WILCOS	20	38,14	762,80
43	Tiras De Acabamento P/ Resina Pacote C/ 150 Unidades	Pacote	TDV	100	8,26	826,00
44	Tiras De Lixas P/ Almagama Pacote C/ 12 Unidades	Pacote	TDV	80	5,67	453,60
45	Tiras De Poliéster Pacote C/ 50 Unidades	Pacote	TDV	100	7,50	750,00
TOTAL:						R\$ 162.010,00

cento e sessenta e dois mil e dez reais

LOTE 13 - MATERIAL ODONTOLÓGICO - INSTRUMENTAL

	ESPECIFICAÇÃO	Unidade	MARCA	QTDE	Valor Unit.	Valor Total
1	Alavanca Seldin Direita N°1r Adulto	Unidade	GOLGRAN	50	21,82	1.091,00
2	Alavanca Seldin Direita N°1r Infantil	Unidade	GOLGRAN	50	19,61	980,50
3	Alavanca Seldin Esquerda N°1l Adulto	Unidade	GOLGRAN	50	32,77	1.638,50
4	Alavanca Seldin Esquerda N°1l Infantil	Unidade	GOLGRAN	50	30,25	1.512,50
5	Alavanca Seldin Reta N° 2 Adulto	Unidade	GOLGRAN	50	25,15	1.257,50
6	Alavanca Seldin Reta N° 2 Infantil	Unidade	GOLGRAN	50	27,33	1.366,50
7	Alveolotomo Ponta Curva	Unidade	GOLGRAN	50	65,53	3.276,50
8	Alveolotomo Ponta Reta	Unidade	GOLGRAN	50	65,53	3.276,50
9	Aparelho Fotopolimerizador Gnatus	Unidade	GNATUS	30	609,94	18.298,20
10	Aplicador De Dical Duplo (Porta Dical)	Unidade	GOLGRAN	50	7,84	392,00
11	Banda Matriz 0,05x5 Mm	Unidade	PREVEN	300	3,65	1.095,00
12	Banda Matriz 0,05x7 Mm	Unidade	PREVEN	200	3,78	756,00
13	Bandejas Clinicas Tamanho Pequeno Aço Inoxidavel 23 Cm X 15 Cm	Unidade	FAVA	100	27,22	2.722,00
14	Bandejas Pequena 23x11 Cm	Unidade	FAVA	50	17,59	879,50
15	Broca 1013	Unidade	ALLPRIME	225	2,92	657,00

A B f

Médici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 06.148244-7
 Rua Alfredo de Castro, 735 - Montese - Fortaleza (CE)
 CEP: 60420-520
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Fone: (85) 99872-8389



16	Broca Carbide Baixa Rotação Nº 02	Unidade	MICRODONT	200	9,56	1.912,00
17	Broca Carbide Baixa Rotação Nº 04	Unidade	MICRODONT	200	9,56	1.912,00
18	Broca Carbide Baixa Rotação Nº 06	Unidade	MICRODONT	200	7,56	1.512,00
19	Broca Esférica Haltelonga 1011	Unidade	ALLPRIME	40	7,01	280,40
20	Broca Esférica Haltelonga 1012	Unidade	ALLPRIME	40	7,01	280,40
21	Brocas 1012	Unidade	ALLPRIME	450	6,81	3.064,50
22	Brocas 1014	Unidade	ALLPRIME	450	6,81	3.064,50
23	Brocas 1016	Unidade	ALLPRIME	450	6,81	3.064,50
24	Brocas 1032	Unidade	ALLPRIME	300	6,87	2.061,00
25	Brocas 1034	Unidade	ALLPRIME	300	7,71	2.313,00
26	Brocas 1092	Unidade	ALLPRIME	300	7,88	2.364,00
27	Brocas 1094	Unidade	ALLPRIME	300	7,81	2.343,00
28	Brocas 213ff	Unidade	ALLPRIME	300	6,50	1.950,00
29	Brocas 3118ff	Unidade	ALLPRIME	300	6,85	2.055,00
30	Brocas Cirúrgicas Zecria Cilíndrica 26 Mm	Unidade	MDT	100	31,71	3.171,00
31	Brunidor P/ Amalgama Pequeno Oval	Unidade	GOLGRAN	40	6,55	262,00
32	Cabo Para Lamina Bisturi Nº 03	Unidade	GOLGRAN	80	14,62	1.169,60
33	Cabos P/ Espelho Bucal	Unidade	GOLGRAN	300	6,13	1.839,00
34	Caixa de Metal Inoxidável Redonda P/ Gazes	Unidade	FAVA	40	50,91	2.036,40
35	Caixa de Metal Inoxidável Redonda P/ Rolinho De Algodão	Unidade	FAVA	40	40,33	1.613,20
36	Caixa metálica com 3 tampa inoxidável tamanho pequeno 20x10x05 cm	Unidade	FAVA	60	76,17	4.570,20
37	Caixa metálica c/tampa inoxidável tamanho médio	Unidade	FAVA	60	81,66	4.899,60
38	Caixa metálica aço inoxidável grande com tampa 34x22x07 cm	Unidade	FAVA	60	86,95	5.217,00
39	Calcador P/ Condensação Amalgama Nº 1 Pequeno	Unidade	GOLGRAN	50	7,71	385,50
	Calcador P/ Condensação De Amalgama Nº 2 Médio	Unidade	GOLGRAN	50	8,12	406,00
41	Cânula p/ aspiração endodôntica	Unidade	DENTFLEX	20	18,60	372,00
42	Colgadura Individual	Unidade	KONEX	150	5,95	892,50
43	Colher De Dentina Pequena	Unidade	GOLGRAN	150	16,13	2.419,50
44	Cureta Periodontal de Greicy Nº 0-0	Unidade	GOLGRAN	100	30,71	3.071,00
45	Cureta Periodontal de Greicy Nº 11-12	Unidade	GOLGRAN	100	33,23	3.323,00
46	Cureta Periodontal de Greicy Nº 1-2	Unidade	GOLGRAN	100	31,25	3.125,00
47	Cureta Periodontal de Greicy Nº 3-4	Unidade	GOLGRAN	100	31,25	3.125,00
48	Cureta Periodontal de Greicy Nº 5-6	Unidade	GOLGRAN	100	31,25	3.125,00
49	Cureta Periodontal de Greicy Nº 9-10	Unidade	GOLGRAN	100	34,73	3.473,00
50	Espátula De Inserção Nº 1	Unidade	GOLGRAN	200	11,34	2.268,00
51	Espelho Bucal Caixa C/ 12 Unidades	Caixa	GOLGRAN	200	23,72	4.744,00
52	Fórceps Adulto Nº 01	Unidade	GOLGRAN	70	62,72	4.390,40
53	Fórceps Adulto Nº 150	Unidade	GOLGRAN	70	62,72	4.390,40
54	Fórceps Adulto Nº 151	Unidade	GOLGRAN	70	65,53	4.587,10
55	Fórceps Adulto Nº 16	Unidade	GOLGRAN	70	65,53	4.587,10
56	Fórceps Adulto Nº 17	Unidade	GOLGRAN	70	65,53	4.587,10

* 3 f

Médici Hospitalar Ltda-EPP
 CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 06.148244-7
 Rua Alfredo de Castro, 735 - Montese - Fortaleza (CE)
 CEP: 60420-520
 e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com
 Fone: (85) 99872-8389



57	Fôrceps Adulto Nº 18 L	Unidade	GOLGRAN	70	50,93	3.565,10
58	Fôrceps Adulto Nº 18 R	Unidade	GOLGRAN	70	57,26	4.008,20
59	Fôrceps Adulto Nº 65	Unidade	GOLGRAN	70	62,90	4.403,00
60	Fôrceps Adulto Nº 69	Unidade	GOLGRAN	70	66,00	4.620,00
61	Fôrceps Infantil Nº 150	Unidade	GOLGRAN	70	51,34	3.593,80
62	Fôrceps Infantil Nº 151	Unidade	GOLGRAN	70	53,72	3.760,40
63	Fôrceps Infantil Nº 17	Unidade	GOLGRAN	70	55,88	3.911,60
64	Fôrceps Infantil Nº 18l	Unidade	GOLGRAN	70	59,71	4.179,70
65	Fôrceps Infantil Nº 18r	Unidade	GOLGRAN	70	65,53	4.587,10
66	Lamina Bisturi P/ Cabo Nº 11 Caixa C/ 100 Unidades	Caixa	SOLIDOR	100	15,81	1.581,00
67	LIMA KERR 1º SERIE 21 MM	Kit	SYBRONENDO	40	26,15	1.046,00
68	LIMA KERR 1º SERIE 25 MM	Kit	SYBRONENDO	40	26,21	1.048,40
69	Pinça clinica para Algodão	Unidade	GOLGRAN	300	11,59	3.477,00
70	Ponta broca diamantada 3168ff	Unidade	ALLPRIME	150	6,05	907,50
71	Ponta broca diamantada 3195ff	Unidade	ALLPRIME	150	6,55	982,50
72	Ponta broca diamantada 4084 Forma Chama	Unidade	ALLPRIME	150	6,50	975,00
73	Ponta broca diamantada 4084ff	Unidade	ALLPRIME	150	6,50	975,00
74	Ponta broca diamantada Fg 3118ff	Unidade	ALLPRIME	150	6,05	907,50
75	Ponta broca diamantada a Fg31ff	Unidade	ALLPRIME	150	6,30	945,00
76	Ponta broca diamantada fg 2200	Unidade	ALLPRIME	150	6,00	900,00
77	Porta Agulha P/ Sutura Pequeno	Unidade	GOLGRAN	150	21,17	3.175,50
78	Porta Amálgama plástico	Unidade	MAQUIRA	100	10,08	1.008,00
79	Porta Matriz De Aço inoxidável	Unidade	GOLGRAN	150	18,09	2.713,50
80	Seringas Tipo Carpule	Unidade	GOLGRAN	200	29,36	5.872,00
81	Sindesmotomo Tamanho Pequeno	Unidade	GOLGRAN	150	11,54	1.731,00
82	Sonda Exploradora Nº 05	Unidade	GOLGRAN	150	18,76	2.814,00
83	Tesouras Pequenas Buck Reta	Unidade	GOLGRAN	150	22,18	3.327,00
					TOTAL:	R\$ 216.439,90

duzentos e dezesseis mil, quatrocentos e trinta e nove reais e noventa centavos

LOTE 14 - MATERIAL ODONTOLÓGICO - EQUIPAMENTO

Nº	ESPECIFICAÇÃO	Unidade	MARCA	QTDE	Valor Unit.	Valor Total
1	Amalgamador com Cápsula Vibramat	UNIDADE	SCHUSTER	20	1.309,69	26.193,80
2	Câmara escura tamanho médio	UNIDADE	KONEX	20	223,64	4.472,80
3	Caneta de Alta Rotação C/ Saca Broca	UNIDADE	DENTFLEX	40	603,69	24.147,60
4	Contra Ângulo	UNIDADE	GOLGRAN	40	511,39	20.455,60
5	Micro Motor	UNIDADE	SCHUSTER	40	567,19	22.687,60
6	Mocho	UNIDADE	DABI	20	503,20	10.064,00
7	Seladora para embalagens de esterilização	UNIDADE	SELAMAX	6	538,76	3.232,56
					TOTAL:	R\$ 111.253,96

cento e onze mil, duzentos e cinquenta e três reais e noventa e seis centavos

[Handwritten signatures and initials]